
4 Euro 50-51

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Rozhovor

12 Prezident má zemi stmelovat

Report

22 České nebe po covidu
24 Šťastné, veselé, bublinkové
26 V elektronickém sportu se točí 
miliardy korun
27 Uhlovodík, po kterém je ve světě hlad
28 Rozhovor: Základem investování 
do fondů je pestrost
30 Jak chytrá jsou chytrá města?
34 Raketový hospodářský růst 
za rekordní cenu

Y

38 Kované investice: Inflace se „láme“, 
ač na vejcích se to nezdá
40 Financial Times: Rok plný bolesti: 
investoři se potácejí v nové éře 
vyšších sazeb
46 Rozhovor: Bůh, karma, osud 
nám něco dali

Panorama

54 Daruj. Darujme. Darujte
60 Santa Claus: Skvělá brigáda 
pro dědečky
62 Kérky, které slouží
66 Najít svůj svátý grál •
68 Chytrá Hytta s norským duchem d
70 Dacia mění korporátní identitu
72 Společnost
74 Lidé a podniky
76 NIS2 bude srovnatelná s GDPR

Speciální příloha

Euro Defense

2

f

ne

Prezident má 
zemi stmelovat
Náš zájem je být v té části světa, která 
je demokratická, a není to úplně nutně 
vázáno jenom na Evropskou unii nebo 
na NATO, říká prezidentský kandidát 
Petr Pavel

22

a

■

-- -im
es

 
eE

N
5*

,

Rok plný bolesti 
i nvestoři se 
potácejí v nové éře 
vyšších sazeb
Dvanáct měsíců poté, co šéf amerického 
Fedu Jay Powell skoncoval se superlevný- 
mi penězi, se správci fondů stále snaží 
přizpůsobit zcela odlišnému prostředí

Bůh, karma, osud 
nám něco dali
Morální povinností všech úspěšných lidí 
je pomáhat druhým, je přesvědčen bývalý 
slovenský prezident Andrej Kiska

I

j

ge
ee

e 
gn

n

Daruj. Darujme. 
Darujte
Ochota darovat peníze stále roste. V Česku 
i ve světě. Neziskové organizace nabírají 
nejvíce peněz v historii. Aktuální otázka 
zní, jak se na tomto růstovém trendu 
podepíšou přicházející ekonomické trable

09■

čf,-8.2 
602 
0

gg
ee

ng
 

88
85

03
88

88
2

... 
.. 

... ..

w
 e 4 %

- V 
r ■ 
—cd.

08


